
Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

33692 58 38 20
7876 15 6 9

41568 73 44 29
1 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
9 1 BSC 1962 Viernheim 651 2 961 2
6 2 Goldstadt  Pforzheim 1 820 0 797 6
8 3 BSC Condor Mannheim 2 832 2 944 10
10 4 BC Sneakers 1 814 0 796 9

3498
2 5 BTT Viernheim 2 874 2 936 4
4 6 KG Altstadt Karlsruhe 1 988 0 913 3
7 7 1. MBC Mannheim 1 852 0 850 5
5 8 BC Ale Olympia Viernheim 1 823 0 818 8
1 9 BC Royal Viernheim 2 884 0 861 7

2 4378
4 3498
6 7876

5. Spieltag
Verbandsliga Herren BSG Karlsruhe 1
5
06./07.12.08

G
ei

ge
r

C
ris

tia
n

M
eu

re
r

D
en

is

N
öt

he

D
an

ie
l

El
se

nh
an

s

…R
ei

ne
r

W
in

te
r

An
dr

ea
s

… … … …

Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: … … …

Mannschafts-Nr.: 14248 14744 14745 14454 14549 - - - -
9 6 7 9 9 5 0 0 0

196 157 209 212 187
115 138 164 169 211
165 182 267 158 172
167 154 167 170 138

Gesamt 1 - 4: 643 631 807 709 708
176 211 169 218 162
174 182 181 191 185
234 144 171 159 142
161 135 162 176 184
166 136 176 203 180

Gesamt 5 - 9: 911 271 537 859 947 853
Übertrag 1 - 4: 643 631 807 709 708
Gesamt 1 - 9: 1554 902 1344 1568 1655 853 0 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

30662 25 20 5
4660 1 0 1

35322 26 20 6
2 Anz. Sp.: 35 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
10 1 BSG Karlsruhe 1 961 0 651 1
7 2 BC Sneakers 1 772 0 650 9
2 3 KG Altstadt Karlsruhe 1 946 0 488 3
3 4 BSC Condor Mannheim 2 819 0 436 10

2225
5 5 Goldstadt  Pforzheim 1 796 0 465 6
8 6 BC Royal Viernheim 2 879 0 531 7
4 7 BC Ale Olympia Viernheim 1 850 0 479 8
1 8 BTT Viernheim 2 866 0 442 4
6 9 1. MBC Mannheim 1 845 0 518 5

0 2435
0 2225
0 4660

Verbandsliga Herren BSC 1962 Viernheim
5
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: M
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… …

Mannschafts-Nr.: 14144 14837 14846 14263 14512 14874 - - -
9 0 9 3 9 5 0 0 0

166 120 173 192
116 186 136 212
147 149 91 101
180 106 150

Gesamt 1 - 4: 609 561 400 655
110 107 143 105
118 96 179 138
130 108 122 119
108 96 126 112
171 70 155 122

Gesamt 5 - 9: 637 477 725 596
Übertrag 1 - 4: 609 561 400 655
Gesamt 1 - 9: 1246 0 1038 400 1380 596 0 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

34125 64 40 24
8280 22 12 10

42405 86 52 34
3 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
6 1 BTT Viernheim 2 841 2 964 4
10 2 BC Royal Viernheim 2 874 2 929 7
1 3 BSC 1962 Viernheim 488 2 946 2
5 4 1. MBC Mannheim 1 903 0 880 5

3719
7 5 BC Ale Olympia Viernheim 1 736 2 866 8
3 6 BSG Karlsruhe 1 913 2 988 1
2 7 BSC Condor Mannheim 2 849 0 803 10
9 8 BC Sneakers 1 847 2 1009 9
4 9 Goldstadt  Pforzheim 1 945 0 895 6

6 4561
6 3719

12 8280

Verbandsliga Herren KG Altstadt Karlsruhe 1
5
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: To

rs
te

n

… …

Mannschafts-Nr.: 14875 14799 14007 14472 14041 14215 - - -
9 9 9 9 9 0 0 0 0

188 219 221 184 152
178 181 171 197 202
173 205 160 214 194
166 180 162 214 158

Gesamt 1 - 4: 705 785 714 809 706
157 204 174 145 186
212 237 169 169 201
146 126 176 191 164
199 221 203 167 219
136 203 159 226 171

Gesamt 5 - 9: 850 991 881 898 941
Übertrag 1 - 4: 705 785 714 809 706
Gesamt 1 - 9: 1555 1776 1595 1707 1647 0 0 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

33992 62 42 20
7495 11 7 4

41487 73 49 24
4 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
5 1 KG Altstadt Karlsruhe 1 964 0 841 3
3 2 BC Ale Olympia Viernheim 1 791 0 770 8
9 3 1. MBC Mannheim 1 865 0 790 5
7 4 BC Royal Viernheim 2 833 2 869 7

3270
1 5 BSG Karlsruhe 1 936 0 874 1
6 6 BSC Condor Mannheim 2 860 0 777 10
10 7 Goldstadt  Pforzheim 1 869 2 939 6
2 8 BSC 1962 Viernheim 442 2 866 2
8 9 BC Sneakers 1 769 1 769 9

5 4225
2 3270
7 7495

Verbandsliga Herren BTT Viernheim 2
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: … … …

Mannschafts-Nr.: 14027 14898 14850 14689 14614 - - - -
9 6 9 9 9 3 0 0 0

195 127 193 167 159
183 96 135 194 162
190 146 147 133 174
216 125 182 185 161

Gesamt 1 - 4: 784 494 657 679 656
180 161 182 142 209
182 117 129 158 191
213 198 209 197 122
178 198 145 178 167
182 160 151 190 86

Gesamt 5 - 9: 935 278 867 805 965 375
Übertrag 1 - 4: 784 494 657 679 656
Gesamt 1 - 9: 1719 772 1524 1484 1621 375 0 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

34650 79 46 33
7666 20 14 6

42316 99 60 39
5 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
7 1 Goldstadt  Pforzheim 1 807 2 824 6
1 2 BSC Condor Mannheim 2 846 2 857 10
10 3 BTT Viernheim 2 790 2 865 4
6 4 KG Altstadt Karlsruhe 1 880 2 903 3

3449
4 5 BC Sneakers 1 772 2 856 9
9 6 BC Ale Olympia Viernheim 1 912 0 882 8
8 7 BSG Karlsruhe 1 850 2 852 1
3 8 BC Royal Viernheim 2 938 0 782 7
5 9 BSC 1962 Viernheim 518 2 845 2

6 4217
8 3449

14 7666

Verbandsliga Herren 1. MBC Mannheim 1
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: R
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… …

Mannschafts-Nr.: 14388 14620 14572 14465 14095 14022 - - -
9 9 7 9 9 2 0 0 0

182 152 195 161 134
138 219 169 136 195
170 141 192 181 181
224 175 171 186 147

Gesamt 1 - 4: 714 687 532 698 684 134
169 221 137 184 145
203 202 143 168 166
168 141 157 218 168
158 176 127 167 154
123 169 194 216 143

Gesamt 5 - 9: 821 909 564 931 849 143
Übertrag 1 - 4: 714 687 532 698 684 134
Gesamt 1 - 9: 1535 1596 1096 1629 1533 277 0 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

34580 75 46 29
7734 19 12 7

42314 94 58 36
6 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
8 1 1. MBC Mannheim 1 824 0 807 5
5 2 BSG Karlsruhe 1 797 2 820 1
4 3 BC Royal Viernheim 2 958 0 869 7
2 4 BC Ale Olympia Viernheim 1 853 2 912 8

3408
6 5 BSC 1962 Viernheim 465 2 796 2
1 6 BC Sneakers 1 830 2 856 9
9 7 BTT Viernheim 2 939 0 869 4
7 8 BSC Condor Mannheim 2 859 2 860 10
3 9 KG Altstadt Karlsruhe 1 895 2 945 3

8 4326
4 3408

12 7734

Verbandsliga Herren Goldstadt  Pforzheim 1
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: W
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… …

Mannschafts-Nr.: 14721 14255 14374 14069 14704 14758 - - -
9 7 4 8 8 9 0 0 0

195 149 143 163 157
162 181 168 144 165
178 127 193 205 166
206 177 199 167 163

Gesamt 1 - 4: 741 457 320 560 679 651
169 166 141 138 182
184 212 125 163 172
148 214 147 181 179
192 158 169 146 195
167 212 186 212 168

Gesamt 5 - 9: 860 796 291 806 677 896
Übertrag 1 - 4: 741 457 320 560 679 651
Gesamt 1 - 9: 1601 1253 611 1366 1356 1547 0 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

33705 43 28 15
7866 20 12 8

41571 63 40 23
7 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
1 1 BC Ale Olympia Viernheim 1 786 2 913 8
9 2 KG Altstadt Karlsruhe 1 929 0 874 3
3 3 Goldstadt  Pforzheim 1 869 2 958 6
8 4 BTT Viernheim 2 869 0 833 4

3578
10 5 BSC Condor Mannheim 2 871 0 772 10
7 6 BSC 1962 Viernheim 531 2 879 2
6 7 BC Sneakers 1 803 2 815 9
4 8 1. MBC Mannheim 1 782 2 938 5
2 9 BSG Karlsruhe 1 861 2 884 1

8 4288
4 3578

12 7866

Verbandsliga Herren BC Royal Viernheim 2
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: K
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… …

Mannschafts-Nr.: 14589 14507 26177 14039 14110 14754 - - -
8 9 9 6 9 4 0 0 0

176 171 187 191 188
176 192 166 172 168
256 183 184 175 160
163 162 194 147 167

Gesamt 1 - 4: 771 708 731 685 683
145 146 173 140 168

219 157 156 181 166
160 133 163 183 176
180 169 183 193 213
182 178 187 158 179

Gesamt 5 - 9: 667 845 863 296 883 734
Übertrag 1 - 4: 771 708 731 685 683
Gesamt 1 - 9: 1438 1553 1594 981 1566 734 0 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

32968 48 32 16
7434 15 12 3

40402 63 44 19
8 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
2 1 BC Royal Viernheim 2 913 0 786 7
4 2 BTT Viernheim 2 770 2 791 4
5 3 BC Sneakers 1 744 2 799 9
1 4 Goldstadt  Pforzheim 1 912 0 853 6

3229
8 5 KG Altstadt Karlsruhe 1 866 0 736 3
10 6 1. MBC Mannheim 1 882 2 912 5
3 7 BSC 1962 Viernheim 479 2 850 2
6 8 BSG Karlsruhe 1 818 2 823 1
9 9 BSC Condor Mannheim 2 846 2 884 10

8 4205
4 3229

12 7434

Verbandsliga Herren BC Ale Olympia Viernheim 1
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: R
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Mannschafts-Nr.: 14113 14560 14079 14011 14439 14730 14403 - -
3 3 9 9 9 5 7 0 0

112 175 171 156 172
152 153 182 155 149
153 159 182 184 121

133 185 199 183 153
Gesamt 1 - 4: 245 480 668 719 694 423

158 138 127 136 177
209 177 165 176 185
190 180 178 169 133
143 168 201 161 150

152 196 160 191 185
Gesamt 5 - 9: 152 896 823 862 827 645

Übertrag 1 - 4: 245 480 668 719 694 423
Gesamt 1 - 9: 397 480 1564 1542 1556 827 1068 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

34104 60 34 26
7076 7 5 2

41180 67 39 28
9 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
4 1 BSC Condor Mannheim 2 832 0 725 10
8 2 BSC 1962 Viernheim 650 2 772 2
6 3 BC Ale Olympia Viernheim 1 799 0 744 8
9 4 BSG Karlsruhe 1 796 2 814 1

3055
3 5 1. MBC Mannheim 1 856 0 772 5
2 6 Goldstadt  Pforzheim 1 856 0 830 6
5 7 BC Royal Viernheim 2 815 0 803 7
10 8 KG Altstadt Karlsruhe 1 1009 0 847 3
7 9 BTT Viernheim 2 769 1 769 4

1 4021
4 3055
5 7076

Verbandsliga Herren BC Sneakers 1
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: Sv

en

… …

Mannschafts-Nr.: 14253 14748 14019 14725 14508 14863 - - -
7 8 9 9 8 4 0 0 0

126 141 158 132 168
128 152 165 166 161

136 151 157 188 112
164 154 198 168 130

Gesamt 1 - 4: 254 593 628 653 685 242
153 137 150 134 198
163 181 145 165 176
150 137 185 169 162
204 203 150 180 110
200 139 151 115 164

Gesamt 5 - 9: 870 594 834 733 718 272
Übertrag 1 - 4: 254 593 628 653 685 242
Gesamt 1 - 9: 1124 1187 1462 1386 1403 514 0 0 0



Liga: Club:
Start: Name
Datum:
Spielort:

Pins Gesamt
Punkte

Punkte o.
Bonus

Bonus

34712 66 34 32
7614 15 10 5

42326 81 44 37
10 Anz. Sp.: 45 EDV-Nr.

Bahn Sp. Clubname Gegner und Ergebnis Punkte Ergebnis Hd.Z.
3 1 BC Sneakers 1 725 2 832 9
2 2 1. MBC Mannheim 1 857 0 846 5
7 3 BSG Karlsruhe 1 944 0 832 1
4 4 BSC 1962 Viernheim 436 2 819 2

3329
9 5 BC Royal Viernheim 2 772 2 871 7
5 6 BTT Viernheim 2 777 2 860 4
1 7 KG Altstadt Karlsruhe 1 803 2 849 3
8 8 Goldstadt  Pforzheim 1 860 0 859 6
10 9 BC Ale Olympia Viernheim 1 884 0 846 8

6 4285
4 3329

10 7614

Verbandsliga Herren BSC Condor Mannheim 2
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Karlsruhe

Stand vor dem Start:
Tagesergebnis:
Stand nach dem Start: Se
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… …

Mannschafts-Nr.: 14294 14373 14158 14618 14567 14462 - - -
9 9 7 5 9 6 0 0 0

201 187 154 128 162
168 170 181 134 193
144 186 131 162 209
122 183 198 171 145

Gesamt 1 - 4: 635 726 664 424 735 145
173 192 140 168 198
198 172 150 164 176
169 192 136 184 168
211 160 159 172 157
191 182 126 199 148

Gesamt 5 - 9: 942 898 426 285 887 847
Übertrag 1 - 4: 635 726 664 424 735 145

709 1622 992 0Gesamt 1 - 9: 1577 1624 1090 0 0


